VALO R GLO BAL ESTIMADO  Valor Global Estimado: R$ 1.071.704,93 (novecentos e trinta e 

um mil setecentos e trinta e sete reais e sessenta e quatro 

centavos). 
LOTE I: R$ 532.087,05 (quinhentos e tinta e dois mil oitenta e 

sete reais e cinco centavos) 

LOTE II: R$ 539.617,88 (quinhentos e trinta e nove mil 
seiscentos e dezessete reais e oitenta e oito centavos).  

DATA DA ABERTURA 11:00 (ONZE) horas do dia 27 de julho de 2022. 

PRO JETO  PI 1994 

FO NTE DE RECURSO  100 

NATUREZA DA DESPESA 449051 

NO TA DE RESERVA 2022NR00478; 2022NR00477